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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy Cz. III - Nr referencyjny 22/2021, SWZ z dnia 06.12.2021r. 

„Modernizacja i przebudowa systemu przesyłowego: Budowa i przebudowa sieci ciepłowniczej ul. 

Sikorskiego wraz z przyłączami.” 

Zamawiający na podstawie SWZ Rozdział 11  „Udzielanie wyjaśnień i wprowadzanie zmian przez Zamawiającego, 

informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i 

dokumentów” zgodnie z ust. 11.5. „Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert z uwzględnieniem czasu 

niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści SWZ. O przedłużeniu terminu 

składania ofert Zamawiający niezwłocznie powiadomi wszystkich Wykonawców, którym doręczono SWZ. ”, udziela 

następujących odpowiedzi: 

WYJAŚNIENIE III 

Pytanie Nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie oferty drogą elektroniczną? Jeżeli tak, to czy może ona zostać podpisana za 

pomocą elektronicznego podpisu kwalifikowanego? 

Odpowiedź Nr 1 

Tak. 

Pytanie Nr 2 

Czy równolegle ze zmianą terminu składania ofert zmienił się również czas na zadawanie pytań do Zamawiającego (7 

dni od terminu złożenia oferty)? 

Odpowiedź Nr 2 

Tak. 

Pytanie Nr 3 

Czy w przypadku wyboru jednego Wykonawcy na obydwa etapy Zamawiający podpisuje z Wykonawcą jedną umowę 

łączącą obydwa etapy, czy podpisane zostaną dwie odrębne umowy? 

Odpowiedź Nr 3 

W przypadku wyboru jednego wykonawcy dla dwóch etapów robót Zamawiający podpisze jedną umowę łączącą 

obydwa etapy, w przypadku wyboru dwóch odrębnych wykonawców na poszczególne etapy Zamawiający podpisze 

dwie odrębne umowy na realizację robót. 
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